
Kamień Pomorski, dnia 23 sierpnia  2021 roku

KOMUNIKAT 
Starosty Kamieńskiego z dnia 23 sierpnia 2021 r.

o podaniu do publicznej wiadomości  przetargu ustnego nieograniczonego na
dzierżawę nieruchomości Skarbu Pansta  oraz wykazu nieruchomości przeznaczonej

do wydzierżawienia

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA STAROSTY KAMIEŃSKIEGO
 O ODDANIU NIERUCHOMOŚCI W DZIERŻAWĘ 

    
STAROSTA KAMIEŃSKI:
➢ogłasza  na  dzień  6  października  2021  r.  o  godz.  12:00   w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Kamieniu

Pomorskim, przy ul. Wolińskiej 7b, w sali nr 8b pierwszy przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę
na  okres  3  lat niezabudowanej  części  działki  Skarbu  Państwa  nr  699/3 o  pow. 27,50  m2, położonej  w  pasie
technicznym w obrębie  Skoszewo,  gmina  Wolin,  z  przeznaczeniem na  wypoczynek  i  rekreację  o  charakterze
ogo� lnodostępnym, z moz� liwos�cią posadowienia pomostu. Teren nie posiada dostępu do drogi. Dla nieruchomości
prowadzona jest księga wieczysta KW nr SZ1K/00027608/2.
Termin wnoszenia czynszu:  do 31 marca  każdego roku kalendarzowego. Za niepełny rok 2021 czynsz płatny w
terminie 14 dni, od daty zawarcia umowy dzierżawy. Czynsz dzierżawny może być waloryzowany o średnioroczny
wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS.
Cena wywoławcza (wywoławczy czynsz roczny):  550,00 zł netto +podatek VAT wg obowiązującej stawki.
Wadium: 110,00 zł (wpłata przelewem na konto Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pom.  Bank Spółdzielczy w
Wolinie Filia w Kamieniu Pomorskim  Nr 31 9393 0000 0001 5929 2000 0090 najpóźniej do dnia 30.09.2021 r.
(włącznie), 
postąpienie: 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek  złotych.

➢ informuje, że zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 23 sierpnia
2021 r. wywieszony został na okres 21 dni  na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim przy
ul. Wolińskiej 7b i zamieszczony na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej tutejszego Starostwa
(www.bip.powiatkamienski.pl) wykaz części nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do wydzierżawienia w
trybie bezprzetargowym, na okres 3 lat, dotyczącej części działki numer 291/11 o pow. 0,0010 ha,  położonej w pasie
technicznym w obrębie Chrząszczewo, gmina Kamień Pomorski, z przeznaczeniem na wypoczynek i rekreację.
Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej: www.bip.powiatkamienski.pl i wywiesza się na tablicy
ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Kamieniu  Pomorskim,   w Wydziale  Gospodarki  Mieniem Powiatu  i  Skarbu
Państwa  (pok.  20b)  w  Starostwie  Powiatowym  w  Kamieniu  Pomorskim   ul.  Wolińska  7b  lub  można  uzyskać
telefonicznie pod nr (91) 38 23 923 w godzinach pracy urzędu.

     Starosta Kamieński 

Józef Malec


